Innedel, modellbetegnelse
Utedel, modellbetegnelse
Arsvarmefaktor (SCOP)
Energiklasse

Oppvarming ved 7 °C
utetemperatur

Varmeeffekt nom. (min./maks.)
Effektfaktor nom. (COP)

Tilferteffekt nom. (min./maks.)

Oppvarming ved -7 °C
utetemperatur

Varmeeffekt ved maks kapasitet
Effektfaktor (COP)
Tilfert effekt

Oppvarming ved -15 °C
utetemperatur

Varmeeffekt ved maks kapasitet
Effektfaktor (COP)
Tilfert effekt

Kjeling

Kjeleeffekt nom. (min./maks.)
Effektfaktor nom. (EER)
Arsvarmefaktor nom. (SEER)
Energiklasse

Tilfert effekt nom. (min./maks.)
Dimensjoner

Innedel HxBxD

Utedel HxBxD

Lydtrykk varmedrift

Innedel lav/hey
Innedel stillemodus

Utedel maks.

Rer mellom inne- og utedel

Ferdig fylt rerlengde
Maks. rerlengde

Maks. heydeforskjell
Elektrisk tilkobling

Anbefalt sikring

RAS-35PKVPG-ND
RAS-35PAVPG-ND
5,10

A+++

4000 W (700-7700)
5,00
800 W (170-2400)

5500 W
2,41
2282 W

4500 W
2241
2036 W

3500 W (900-4100)
4,54

8,90

A+++

770 W (180-980)

293x851x270 mm
630x800x300 mm

25/44 dB(A)
20 dB(A)
49 dB(A)

15 m
25 m
10 m

16 A



